信财资〔2025〕2 号

各县（区）财政局、市直各部门（单位）

关于转发《河南省财政厅关于全面启用资产

管理与会计核算对接功能的通知》的通知

：

从 2025 年 1 月 1 日起，省财政厅全面启动全省资产管理信

息系统与预算管理一体化系统会计核算模块对接，对接后资产验

收入账等流程将发生变动。现将《河南省财政厅关于全面启用资

产管理与会计核算对接功能的通知》转发给你们，请各县（区）、

部门（单位）抓好工作落实，尽快完成 2024 年度基础数据治理等

工作，为做好综合财报、资产年报编报等工作打好基础。

附件：《河南省财政厅关于全面启用资产管理与会计核算对

接功能的通知》

2025 年 1 月 3 日

附件